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Servico/nome

Categoria

Ultima prorrogagio

Prorrogado até

Oncologia médica:

Ana Cristina Bandeira Canico
Maria Alexandrina Pedro Lourengo Pimenta
Maria do Carmo Moita Vitéria Campanigo

UCI Polivalente:

Acécio Manuel Pereira Rodrigues

Enfermeira especialista
Enfermeira especialista
Enfermeira especialista

Enfermeiro especialista

0-2005
0-2005
0-2005

1-
1-
1

—_

1-10-2005

30-9-2006
30-9-2006
30-9-2006

30-9-2006

Por deliberacao do conselho de administragiao de 10 de Agosto de 2005, foi prorrogado o regime de horario acrescido aos seguintes enfermeiros:

Servico/nome

Categoria

Ultima prorrogagio

Prorrogado até

Ortopedia/neurocirurgia:
Maria Fernanda Henriques Pereira de Melo

UCI Polivalente:
Cidalia Maria Faisca GUETTEITO . . . ..o vviee et iiiee e iiiieneeennns

Enfermeira-chefe

Enfermeira-chefe

1-10-2005

1-10-2005

30-9-2006

30-9-2006

2 de Novembro de 2005. — O Administrador Hospitalar, Victor M. G. Ribeiro Paulo.

Aviso n.° 8079/2005 (2.2 série) — AP.— Por deliberacio do conselho de administragio de 20 de Julho de 2005, foi atribuido o

regime de horario acrescido aos seguintes enfermeiros:

Servico/nome

Categoria

Ultima prorrogagio

Prorrogado até

Bloco operatério:

Dora da Encarnacao Salgueiro Cantinho
Maria Solange Gongalves

Enfermeira graduada
Enfermeira graduada

31-7-2006
31-7-2006

Por deliberaciao do conselho de administracdo de 31 de Agosto de 2005, foi atribuido o regime de horario acrescido ao seg

uinte enfermeiro:

Servico/nome

Categoria

Ultima prorrogacao

Prorrogado até

Medicina I:
Abel Antonio Varela Rebeca

Enfermeiro graduado

1-12-2005

30-11-2006

Por deliberacao do conselho de administracao de 24 de Agosto de 2005, foi prorrogado o regime de horario acrescido aos seguintes

enfermeiros:

Servigo/nome

Categoria

Ultima prorrogagio

Prorrogado até

Bloco operatério:

Maria Manuel Bento Reis Vieira
Aldina Gongalves Costa Campos
Maria de Fatima Serra Fernandes Nunes

Cirurgia geral:

Emiliana Guerreiro Martins

Medicina II:

Isabel Maria Eusébio Higino
Armanda Maria Silva Roque

Supervisdo de enfermagem:

Maria de Fatima Romao Freitas Sousa

Urgéncia de pediatria:

Neida Isabel Afonso Isaias da Silva
Luis Manuel Martins Tavares

Enfermeira especialista
Enfermeira graduada
Enfermeira graduada

Enfermeira especialista

Enfermeira-chefe ............
Enfermeira graduada

Enfermeira supervisora

Enfermeira especialista
Enfermeiro graduado

1-10-2005
1-10-2005
1-10-2005

1-10-2005

1-10-2005
1-10-2005

1-7-2005

1-10-2005
1-10-2005

30-9-2006
30-9-2006
30-9-2006

30-9-2006

30-9-2006
30-9-2006

30-6-2006

30-9-2006
30-9-2006

2 de Novembro de 2005. — O Administrador Hospitalar, Victor M. G. Ribeiro Paulo.





